
 

 

BØRNE- OG KULTURFORVALTNINGEN 

 31.10.2022 

Vores ref.: 85-02-01-p23-22-

498790 

Direkte nr.: 3247 0020 

Medarbejder: smf.sk.bk 

 
 

REFERAT 
 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO:07.11.2022 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR: 85.02.01-P23-22-498790 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Nellie Louv, Cirkeline Martinussen, Rasmus 
Schlüter, Thilde Nøhr Jensen, Jannie Jensen, Susanne 
Frøkjær, Peter Andreas Moesgaard, Daniel Køhler 
Christensen, Freddy Palner Paungreen, Maria Michelle Milbo, 
Annette Betak. 

 

AFBUD: 
Peter Andreas Moesgaard, Pernille Hochheim, Mohammad Ali 
Said, Imran Hoshmand    

 

MØDENR.: 09-2022  

 

 

1. Godkendelse af referat nr. 08-2022 

Referatet blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

             Dagsordenen blev godkendt. 

 

3. Meddelelser fra: 

Elevrådet:  Det lille elevråd har haft sit første møde. Der er mange engagerede 

elever i indskolingen. De har talt om skolens toiletter, som de ikke syntes er 

særlig lækre. Nu skal der laves en kampagne, som viser, hvordan man bruger 

toiletterne. Der skal laves en kampagnevideo, og der skal være skærpet tilsyn i 

pauserne. 

Der skal laves en plan for aktiviteter i frikvartererne. 

 

4.  

Medarbejderrepræsentanter: der har været terminsprøve på 9. årgang og 8. 

klasserne skal have det om et par måneder. 

Det er snart jul, så juleaktiviteterne starter i slutningen af november. 
 

  

   

 

SKOTTEGÅRDSSKOLEN 

Saltværksvej 65, 2770 Kastrup 

lme.sk.bk@taarnby.dk 
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Der skal være en elevfest for udskolingen i dette skoleår (den 30.marts 2023), 

og næste skoleår skal der være elevfester for alle tre afdelinger. 

Der skal lægges en plan for, hvilke lærere der deltager. 

 

             Skolebestyrelse: Der er sendt en plan for kontaktforældremøde. 

             Der er spurgt ind til trafikforholdene omkring skolen, og der har været 

             opmærksomhed omkring skolens toiletter. 

             Der har været spørgsmål omkring skolemad, det er ved at blive undersøgt. 

             Der har været forvirring om, hvor børnene skal være på STOP-OP-dage. 

             Der ønskes SSP besøg allerede fra 4. klasse, for at forebygge forbrug af 

             cigaretter og snus. 

             Der er stor bekymring for aktiviteten omkring Kastruplundgade, hvor der er 

             ulovligt salg. 

             Skolebestyrelsesmedlemmerne modtager mange henvendelser omkring den 

             lille skolegårds manglende vedligehold, som betyder børn, der falder i gruset.    

 

Ledelsen:  

Der har været indskrivning til 0. årgang 2023/2024, og lige nu er der 54 

tilmeldte. 

Skolens overvågningsanlæg virker ikke, så der skal etableres et nyt. Vi vil søge 

kommunens inventarpulje, når den bliver udmeldt i januar 2023.  

 

 

5. Orientering om: 

SFO: 

Der var ingen tilbagemeldinger fra SFO-en. 

 

Den lille skolegård: 

Der har været legepladstilsyn. Der var ingen bemærkninger til den store 

skolegård, men der var flere til den lille skolegård. Serviceleder og kommunens 

legepladsarkitekt har været på runde i Lillegård, og der er sat en del i værk for 

at få repareret de mest presserende skader. 

 

Vi kan ikke nå at søge fonde til renovering af Lillegården i indeværende 

kalenderår, så vi søger, så snart vi har fået meldt ressourcen til ”Leg- og 

læringspuljen” ud for 2023. 
 
Venskabsklasse: 

Der er etableret venskabsklasser på skolen. Der skal laves julekort, læses 

sammen, påskeløb, intro til den store skolegård, laves teater, laves 

matematikkurser og bevægelseslege, alt sammen i venskabsklasserne. 

  

Møde med kontaktforældre: 

Der er aftalt møde for kontaktforældrene den 17.november 2022, kl. 17 – 19. 

Det foregår i Teatersalen, hvor alle mødes, og der forventningsafstemmes 

inden man går ud i afdelingerne. 

              

6. Meddelelsesbogen, oplæg til principper: 

Meddelelsesbogen er et dialogværktøj mellem skolen og forældrene, og den  

erstatter elevplanen. Den skal udvikles og forankres lokalt. 

Det er et formativt evalueringsværktøj, som tager udgangspunkt i det enkelte 

barn. Der skal sættes konkrete mål, som evalueres ved skole – hjem 

samtalerne. 
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Der er få formelle krav, men der skal være et ressourcesyn på børnene. 

På lærermødet i dag, blev meddelelsesbogen drøftet.  

Der skal laves retningslinjer i MED udvalget, og skolebestyrelsen kan lave 

principper for Meddelelsesbogen. 

Meddelelsesbogen ligger i Min Uddannelse. 

Der er fokus på dansk og matematik samt barnets alsidige udvikling. 

De andre fag vil blive meldt tilbage som nu. 

Vigtigt at inddrage eleverne i målsætningsprocessen. 

Meddelelsesbogen skal evalueres på forberedelsesdagene før og efter 

sommerferien. 

Vigtigt at fortælle forældrene om meddelelsesbogen, både på 

kontaktforældremødet, samt at få det kommunikeret ud via Aula. 

 

7. Anti-mobbe-strategi, til godkendelse. 

Det er en revidering af den gamle Anti-mobbe strategi. 

Ændringerne består hovedsagligt af at præcisere, at det er skolelederens 

ansvar, at skolen har en fungerende Anti-mobbe-strategi. 

Strategien blev godkendt. 

 

8. Skolemadsordning, link vedhæftet: 

Punktet skal drøftes på det kommende kontaktforældremøde. 

 

9. Eventuelt: 

Hjemmesiden skal opdateres. 

Lærerne skal huske eleverne på at komme til elevrådsmøderne. 

Forældrene oplever, at skolen har et stort vikarforbrug, skolen mener ikke, at 

der er noget ekstraordinært forbrug.   

 

10. Punkter til næste møde: 

 

 Principper for meddelelsesbogen 

 Opfølgning på kontaktforældremødet 

 

 

 

 

 


